[image: ]

EDITAL Nº 02/2019 – CMDCA

PROCESSO DE ESCOLHA DOS CANDIDATOS A CONSELHEIRO TUTELAR

A presidente do CMDCA, juntamente com a Comissão Especial Eleitoral do Processo de Escolha dos Conselheiros Tutelares do Município de Agudos do Sul - PR, no uso de suas atribuições legais e no em conformidade com a Lei Federal nº. 8.069/90 e as Leis Municipais nº 622/2013 e nº 641/2013, e resolução 012/2019 - CMDCA, torna público que as Eleições para o Conselheiros Tutelares do Município de Agudos do Sul – Paraná, será realizado no dia 06 de Outubro de 2019, das 08h00min às 17h00min, no prédio do Colégio Estadual do Campo Rui Barbosa, situado na Rua Rui Barbosa, 369 – Centro de Agudos do Sul – Paraná.

Agudos do Sul, 27 de setembro de 2019.

Hebe Regina Rosa Milaroski
Presidente
[bookmark: _GoBack]CMDCA e Comissão Especial Eleitoral
1 de 1

image1.png
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA
CRIANCA € DO ADOLESCENTE - CMDCA

AGUDOS DO SUL - PARANA